Colegio de Educacién Integral de Lagos

RELACION DE EXALUMNOS SOBRESALIENTES

NOMBRE

Guillermo Gutiérrez Ramos
Claudia De Alba Mufioz

Noé Torres Diaz Barriga,

Paola Pérez Mufioz

Victor Ugalde Rodriguez

José Juan Chavez Zermefio

Alfonso Sanchez Barreto
David Ugalde Rodriguez
De Alba Mufioz Susana
Martinez Aldana Alexandra
Montserrat

Reyes Rodriguez Juana Isabel

Becerra Sanchez Anain

Chavez Zeomeno Susan Carol

Montoya Lara Brenda
Elizabeth
Cisneros Valadez Enrique

De Alba Gonzalez Jaime

Reyes Rodriguez Dalia
Yazmin

Sanchez Atilano Maria Esther
Franco Velazquez Miguel
Angel

Mufioz Rodriguez Cesar
Adrian

Camberos Torres Andrea
Ahtziry

Antufiano Lopez Yolanda
Cisneros Valadez Emmanuel
De Alba Mufioz Maria

Fernanda

GENERACION UNIVERSIDAD

2007-2010

2007-2010

2007-2010

2008-2011
2008-2011

2008-2011

2008-2011
2008-2011

2009-2012

2009-2012
2009-2012

2009-2012

2009-2012

2010-2013

2010-2013
2010-2013

UNITEC
UNIVA

UNIVERSIDAD DE
VERACRUZ —
U. A A

INSTITUTO DE
FILOSOFIA
INTERCOGREGACIONAL
MEXICANO.

UNIVER

CONFIL
Uu. V.M.
UNIVA LAGOS
UNIVA LAGOS

U. AUTONOMA DE
AGUASCALIENTES
UDG LAGOS

LA SALLE LEON

UDG LAGOS

LA SALLE LEON
UNIVERSIDAD
CUAUHTEMOC, AGS.
UDG LAGOS

UDG GUADALAJARA
LA SALLE LEON

LA SALLE LEON

UDG LAGOS

LA SALLE LEON

UPIIG

DIVICION DE CIENCIAS
E INGENIERIAS, U. de

ESTUDIOS
LIC. EN COMUNICACIONES

LIC. EN NUTRICION Y
MAESTRIA EN NUTRICION
CLINICA

LIC. EN DERECHO

LIC. EN ASESORIA
PSICOPEDAGOGICA
LIC. EN FILOSOFIA

LIC. COMERCIO
INTERNACIONAL Y
ADUANAS.

LIC. EN COMUNICACIONES.

LIC. EN PSICOLOGIA
LIC. PSICOLOGIA
LIC. PSICOLOGIA

ING. EN SISTEMAS
COMPUTACIONALES

ING. BIOQUIMICA

LIC. NEGOCIOS
INTERNACIONALES
LIC. PSICOLOGIA

ING. CIVIL
ODONTOLOGIA

LIC. EN PSICOLOGIA

ING. QUIMICA

CONTADOR

ING. BIOQUIMICA

ODONTOLOGA
AERONAUTICA

INGENIERIA QUIMICA
SUSTENTABLE
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Esparza Reyes Jose De Jesus

Hernandez Mateo Victor Hugo

Monterde Garcia Luisa

Fernanda

Monterde Garcia Luz Del

Carmen

Tapia Martinez Nayeli Carolina

Gutierrez Nabor Jose Luis

Martinez Prado Bianca
Gabriela
Sanchez Atilano Nora Patricia

GONZALEZ CARINO PABLO

DE ALBA GONZALEZ
REGINA

Mufioz Franco Adriana
Jocelyn

Mufioz Rodriguez Fernando
Alberto

Ojeda Estada Luis David

Salazar Ramirez Itzel Olga
Magali
Ortega Corona Azalea

Azucena

2010-2013

2010-2013
2010-2013

2010-2013

2010-2013

2011-2014

2011-2014

2011-2014

2011-2014

2012-2015

2012-2015

2012-2015
2012-2015

2012-2015

2012-2015

GTO.
LA SALLE LEON

INSTITUTO
TECNOLOGICO DE

MONTERREY CAMPUS

SANTA FE
INSTITUTO
TECNOLOGICO DE

MONTERREY CAMPUS

SANTA FE
TECNOLOGICO DE
LAGOS

LA SALLE LEON

UNIVA LAGOS

U DE G.

MEXICO

U. AUTONOMA DE

AGUASCALIENTES

U. AUTONOMA DE
AGUASCALIENTES

LA SALLE LEON
UPA

UPIIG

NAYARIT

ING. CIVIL

DERECHO Y FINANZAS

NEGOCIOS
INTERNACIONALES

GESTION EMPRESARIAL

CIENCIAS DE LA
COMUNICACION
ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

TRABAJO SOCIAL

LIC. EN ANALISIS QUIMICO
BIOLOGICOS

ABOGADO

ING. MECANICO
AUTOMOTRIZ
ING. INDUSTRIAL

ODONTOLOGIA



